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Annotatsiya. Ushbu maqola maktabgacha ta’lim tashkiloti pedagoglarini AKT 

savodxonligini oshirish hamda innovatsion pedagogik va axborot kommunikatsiya 

texnologiyalaridan foydalanish haqida. Maktabgacha ta'lim tizimiga innovatsion pedagogik va 

axborot kommunikatsiya texnalogiyalarini tadbiq etishning muhumligi haqida ta'kidlangan. 

Kalit so’zlar: maktabgacha ta’lim, axborot texnologiyalari, multimedia, mashg’ulot, 

kompyuter, lokal tarmoq, taqdimot, maktabga tayyorlov guruhi. 

INNOVATIVE APPROACHES IN IMPROVING THE LITERACY OF TEACHERS 

Abstract. This article is about improving ICT literacy of pedagogues of preschool 

education organization and using innovative pedagogical and information communication 

technologies. The importance of applying innovative pedagogical and information 

communication technologies to the preschool education system was emphasized. 
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ИННОВАЦИОННЫЕ ПОДХОДЫ В ПОВЫШЕНИИ ГРАМОТНОСТИ 

УЧИТЕЛЕЙ 

Аннотация. В данной статье речь идет о повышении ИКТ-грамотности педагогов 

дошкольной организации образования и использовании инновационных педагогических и 

информационно-коммуникационных технологий. Подчеркнута важность применения 

инновационных педагогических и информационно-коммуникационных технологий в 

системе дошкольного образования. 
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         KIRISH 

         Innovatsion texnologiya - bu inson faoliyatining turli sohalarida taraqqiyotni ta’minlash va 

samaradorlikni oshirish uchun yangi narsalarni yaratish yoki mavjudini takomillashtirish 

texnikasi va jarayoni hisoblanadi.  

Ta’limda innovatsion texnologiyalar o’qitishda muayyan yondashuvlarni qo’llash asosida 

qo’llaniladi, ya’ni yangi texnologiyalarni rivojlantirish uchun asos bo’lgan talablar va 

maqsadlarni o’z ichiga olgan tamoyillar kiradi. Pedagogik sohadagi barcha innovatsiyalar 

jamiyat ijtimoiy- iqtisodiy rivojlanishining hozirgi bosqichiga aniq mos kelishiga asoslanadi. 

Hozirgi vaqtda ular bolalarning mustaqilligini rivojlantirishga, o’z- o’zini o’rganish va o’z- 

o’zini rivojlantirish qobiliyatlarini shakllantirishga, bilimlarini ongli ravishda o’zlashtirishga 

qaratilishi kerak.      

TADQIQOT METODI VA METODOLOGIYASI  

Magistrlik dissertatsiya mavzuyim: "Maktabgacha ta'lim tizimiga innovatsion pedagogik 

va axborot kommunikatsiya texnalogiyalarini tadbiq etish” bo'lgani uchun, shu sohadagi 

innovatsion pedagogik va axborot kommunikatsiya texnologiyalarni o'rganmoqdaman.    
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Maktabgacha ta’limda multimedia vositalaridan foydalanish ham o’qitishning faol shakli 

hisoblanadi. Bolalar ma’lumotlarni ko’rib eslab qoladilar va oson o’zlashtiradilar. Bolalar 

ekranda ko’rgan videotasvir mashg’ulot oxiriga qadar ular diqqatini barqaror bo’lishini 

ta’minlaydi. Mashg’ulotlarda multimedia vositalarini qo’llash mashg’ulotni yanada qiziqarli 

bo’lishini ta’minlaydi. Bolalarda ko’rish, eshitish, idrok qilish, tasavvur jarayoni rivojlanadi.  

Multimedia bolalarga o’rganilayotgan o’quv materialini puxta o’zlashtirish, ta’lim 

jarayonida charchamaslik va zo’riqmaslikka yordam beradi. Taqdimotlar vaqtdan unumli 

foydalanish, mashg’ulotni sifatli bo’lishini kafolatlaydi. Mashg’ulot jarayonida tarbiyachi- 

pedagog shunday vaziyat yaratishi lozimki, bolalar zavqlanishi va dam olishlari, ishtiyoq bilan 

bilim olishlari lozim. Shuning uchun mashg’ulotlar va kun davomidagi faoliyat qulay va 

komford muhit yaratilishini talab etadi. Yuqorida keltirilgan ta’limiy- tarbiyaviy jarayonlarning 

barchasi bolalarda xotira, diqqat va mantiqiy tafakkurni rivojlantirishga xizmat qiladi. Ular o’quv 

faoliyatini muvaffaqiyatli kechishida muhim shart hisoblanib, ma’lumotlarni oson va tez 

o’zlashtirishga yordam beradi. 

TADQIQOT NATIJASI 

Ta’lim sohasidagi innovatsion texnologiyalar doimiy ravishda rivojlanib, ularning turlari 

kengayib bormoqda. Maktabgacha ta’lim sohasidagi innovatsiyalar eski ta’lim standartlarini 

modernizatsiya qilishga asoslangan. Zamonaviy tarbiyachi  doimiy ravishda o’zini o’zi 

tarbiyalashga, rivojlantirishga, bolalarni tarbiyalash va rivojlantirish imkoniyatlarini izlashga 

harakat qiladi. Tarbiyachi faol fuqarolik pozitsiyasiga ega bo’lishi, o’z tarbiyasida vatanga 

muhabbat tuyg’usini uyg’otishi kerak. Innovatsiyalar erta bolalik ta’limi uchun zarur bo’lib 

qolganiga bir qancha sabablar bor. Avvalo, ular ota- onalarning ehtiyojlarini to’liq qondirishga 

yordam beradi. Innovatsiyalarsiz maktabgacha ta’lim tashkilotlarining boshqa shunga o’xshash 

muassasalar bilan raqobatlashishi qiyin. 

Ta’limdagi innovatsiyalarni aks ettiruvchi texnologiyalar qatoriga quyidagilar kiradi:  

1. loyiha faoliyati;  

2. talabalarga yo’naltirilgan ta’lim; 

3. salomatlikni tejaydigan texnologiyalar;  

4. tadqiqot faoliyati;  

5. axborot va kommunikatsion ta’lim;  

6.o’yin texnikasi. Shundan maktabgacha ta’lim tashkilotlarida o’yin texnologiyasining 

ahamiyati shundaki, u asosan dam olish bo’lib, ta’lim funktsiyasini bajaradi, ijodiy amalga 

oshirish va o’zini namoyon qilishni rag’batlantiradi. Albatta, u eng yosh maktabgacha yoshdagi 

bolalar guruhida qo’llaniladi, chunki bu ularning yosh talablariga javob beradi. Undan 

tejamkorlik bilan foydalanish kerak. O’yin elementlaridan mashg’ulotning istalgan bosqichida: 

boshida, o’rtasida yoki oxirida so’rov sifatida foydalanish mumkin. To’g’ri tashkil etilgan o’yin 

maktabgacha yoshdagi bolalar xotirasini, qiziqishini uyg’otadi, shuningdek passivlikni yengadi.  

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida innovatsion ta’lim texnologiyalari bolaning jismoniy va 

psixologik rivojlanishiga yordam beradi, uning o’ziga va o’z kuchiga ishonishiga, mustaqil va 

mas’uliyatli bo’lishiga yordam beradi. O’g’il- qizlar dunyoni o’yin orqali o’rganadi, olgan 

bilimlarini amalda qo’llashga harakat qiladi.  

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida innovatsion texnologiyalarni joriy etish, boshqa 

narsalar qatori, tarbiyachilar tomonidan tadqiqot faoliyati deb ataladigan faoliyat turlaridan 
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foydalanishni o’z ichiga oladi. Bu nimani anglatadi? Gap, birinchi navbatda, tarbiyachilarning 

sa’y- harakatlari, bolalarda tafakkurning tadqiqot turini  shakllantirishga qaratilgan. Buning 

uchun maktabgacha yoshdagi bolalarni o’qitish jarayonida tarbiyachilar keng tarqalgan usullarga 

murojaat qilishadi, ya’ni muammoni qo’yish, uni har tomonlama tahlil qilish, modellashtirish, 

kuzatish, tajriba o’tkazish, natijalarni aniqlash, yechimlarni topish va eng yaxshisini tanlash. 

MUHOKAMA 

Har qanday innovatsiya – bu mutlaqo yangi komponentni yaratish va keyinchalik amalga 

oshirishdan boshqa narsa emas, buning natijasida atrof-muhitda sifat o’zgarishlari sodir bo’ladi. 

Texnologiya, o’z navbatida, muayyan biznes, hunarmandchilik yoki san’atda qo’llaniladigan 

turli xil texnikalar to’plamidir. Shunday qilib, maktabgacha ta’lim muassasalarida innovatsion 

texnologiyalar zamonaviy komponentlar va texnikalarni yaratishga qaratilgan bo’lib, ularning 

asosiy maqsadi ta’lim jarayonini modernizatsiya qilishdir. Buning uchun bolalar bog’chalarining 

pedagogik jamoalari bolalarni tarbiyalash va intellektual rivojlantirishning boshqa maktabgacha 

ta’lim tashkilotlaridan farq qiladigan eng yangi modellarini ishlab chiqmoqda. 

Bugungi kunga qadar bepoyon Vatanimizda bolalar bog'chalarida yuzdan ortiq ta'lim 

texnologiyalari qo'llanilmoqda. 

Maktabgacha talim tashkilotlarida ilgor innovatsion texnologiyalar hamma joyda joriy 

etilmoqda va bu tendentsiya tobora kuchayib bormoqda. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlaridagi innovatsion texnologiyalar pedagoglarga har bir 

bolaga yondashuvni topishga, uning xarakter xususiyatlarini hisobga olishga yordam beradi va 

mashg'ulotlarni hayajonli va g’ayrioddiy “sarguzasht” ga aylantiradi. Buning natijasida ota-

onalar endi sevimli farzandlarini bog’chaga borishga ko’ndirishlari shart emas. Bolalar zavq 

bilan bogchaga tashrif buyurishadi va har kuni o’zlarining kichik bilim bazasini boyitadilar. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, maktabgacha ta’lim yoshidagi bolalarning sifatli ta’lim va tarbiya 

olishni ta’minlash uchun pedagog hodimlar AKT savodxonligini oshirishi, ta’lim tizimiga oid 

xalqaro ilg’or tajribalarni o’rganib va amaliyotga tadbiq etishlari kerak. Bugungi kunga kelib, 

maktabgacha ta’lim pedagoglari oldida AKTdan foydalanib, bolalarni ijodiy kompetentsiyalarini 

rivojlantirish usullari va shakllarining eng samaralilarini joriy etish, shaxsning imkoniyatlarini 

ochib berishga qaratilgan innovatsion pedagogik texnologiyalarni tanlab olish va amaliyotga 

joriy etish vazifalari turibdi. 

Yuqoridagi ma'lumotlardan kelib chiqib shuni aytishim mumkinki, maktabgacha ta'lim 

tizimiga innovatsion pedagogik va axborot kommunikatsiya texnalogiyalarini tadbiq etish 

hozirgi kunning muhum masalalaridan biridir. 

Zamonaviy jamiyat yosh avlod ta’lim tizimiga, jumladan, uning birinchi bosqichi - 

maktabgacha ta’limga yangi talablarni qo’ymoqda. Ammo muammo iqtidorli daholarni izlashda 

emas, balki ijodiy qobiliyatlarni maqsadli shakllantirish, dunyoga nostandart qarashni, yangicha 

fikrlashni rivojlantirishdadir. 
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